
Obec Jindřichovice

Obecně  závazná vyhláška Obce Jindřichovice  č. 1/2007, o použití koeficientu
pro výpočet daně z nemovitostí.

Zastupitelstvo obce Jindřichovice podle § 84 odst. 2 písm. h) zákonač. 128/2000 Sb. o obcích, ve
znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 a § 11 odst. 3 zákonač. 338/1992
Sb. o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů rozhodlo dne 26.04.2007 vydat tuto
vyhlášku.

Čl.1

Podle § 6 odst. 4 písm. b) zákonač. 338/1992 Sb. o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších
předpisů se u stavebních pozemků podle ustanovení § 6 odst. 2 písm. b) zákonač. 338/1992 Sb., o
dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, umístěných v k.ú. Jindřichovice v Krušných
horách, Loučná v Krušných horách, Heřmanov v Krušných horách, Poušť, Hradecká, Mezihorská,
Háj u Jindřichovic, Stará  stanoví koeficient pro násobení základní sazby daně ve výši 1,00.

Čl.2

Podle § 11 odst. 3 písm. a) zákonač. 338/1992 Sb. o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších
předpisů se u staveb obytných domů, staveb tvořících příslušenství k obytným domům podle
ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) zákonač. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších
předpisů, pro k.ú. Jindřichovice v Krušných horách, Loučná v Krušných horách, Heřmanov
v Krušných horách, Poušť, Hradecká, Mezihorská, Háj u Jindřichovic, Stará stanoví koeficient pro
násobení základní sazby daně ve výši 1,00.

Čl.3

Podle § 11 odst. 3 písm. b) zákonač. 338/1992 Sb. o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších
předpisů se u staveb pro individuální rekreaci a rodinných domů využívaných pro individuální
rekreaci, staveb, které plní doplňkovou funkci k těmto stavbám a u garáží vystavěných odděleně od
obytných domů podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) a c) pro k.ú. Jindřichovice v Krušných
horách, Loučná v Krušných horách, Heřmanov v Krušných horách, Poušť, Hradecká, Mezihorská,
Háj u Jindřichovic, Stará  stanoví koeficient pro násobení základní sazby daně ve výši 1,50.

Čl.4
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2008.

Zároveň se tímto dnem ruší obecně závazná vyhláškač. 2/2004 o použití nižšího koeficientu pro
výpočet daně z nemovitostí.

V Jindřichovicích dne: 26.04.2007

Irena Lechanová, v.r. Anna Polívková, v.r.
místostarosta Obce starostka Obce

Vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu dne: 3.5.2007
Sejmuto dne: 22.5.2007


